
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 18  травня  2021 року                                                                              № 93

Про табори з денним перебуванням 

на базі  закладів загальної середньої
освіти Дмитрівської  сільської ради

Відповідно до законів України "Про оздоровлення та відпочинок дітей", 
"Про охорону дитинства",  статті 30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", враховуючи постанову Кабінету Міністрів України 

від 24 квітня 2021 року № 405 "Про внесення змін до деяких актів Кабінету 

Міністрів України", якою  продовжено  дію режиму надзвичайної ситуації та 
загальнонаціонального карантину  на території України  до 30 червня 2021 

року, виконавчий комітет Дмитрівської  сільської ради 

вирішив:

1. Заборонити роботу таборів з денним перебуванням на базі  закладів загальної 
середньої освіти Дмитрівської  сільської ради. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти, 
молоді та спорту Дмитрівської сільської ради  Бойко Н.О.

Дмитрівський сільський  голова                Наталія СТИРКУЛЬ


